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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin ¢ Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s& tenderit pér
hartimin e projekteve pér nevojat e késaj Drejtorie, dhe mori kEté:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris¢ s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e hartimit t&
projekteve pér nevojat e késaj Drejtorie, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit
pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomis¢ dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi g¢ nga dita e miratimit..




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komuné&s

Nr. 01/06-93586

Mg 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e pengesave nga betoni népér disa rrugé t& qytetit, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
pengesave nga betoni néper disa rrugé t& qytetit, (rr “Farkétarét”, shiriti gjelbérues né rr. “Eesly
Clark” etj), késhtu g, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mg 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé& 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s& tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né fshatin Lubizhdé e Qytetit, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit té
rrugéve lokale né fshatin Lubizhdé e Qytetit, késhtu g, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit
pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqgyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s€ tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né fshatin Romajé, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrugéve lokale né fshatin Romajé, késhtu qé, pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/06-93586
Mg 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s€ tenderit pér
ndértimin e rrugéve né fshatin Serbicé e Poshtme-faza e dyt&, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit té
rrugéve né fshatin Serbicé e Poshtme-faza e dyté, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e
tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n& fuqi g€ nga dita e miratimit. ___,




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 qershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale me elemente té& betonit né fshatin Vérmicé, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrugéve lokale me elemente té betonit né fshatin Vérmicg, késhtu qé&, pér két€ géllim lejohet
shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé¢ dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komungs

Nr. 01/06-93586

Me 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shgyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né& fshatin Gorozhup, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit té
rrugéve lokale né fshatin Gorozhup, késhtu qé, pér k&€ géllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
.Drejtoria € Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fugi gé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né fshatin Planejé, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrugéve lokale né fshatin Planejé, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

MEé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né fshatin Poslishté-faza e dyté&, dhe mori kété:

KON KLUZTITGN

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t€
rrugéve lokale né fshatin Poslishté-faza e dyté, késhtu gé, pér kété qéllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né€ lagjen “2 Korriku™ , dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit té
rrugéve lokale né lagjen “2 Korriku™ né Prizren, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mg 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve né lagjen “Arbana”, dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit té
rrugéve né lagjen “Arbana” né Prizren, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t&é kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Me 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
rregullimin e kubézave né rr. “Nysret Seharsoi”, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e rregullimit t&€
kubézave n& rrugén “Nysret Seharsoi” q& gjendet n& lagjen “Terzimahallg, késhtu q&, pér kété
qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njofiohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s€ tenderit pér
ndértimin e rrugés ’Zym-Dedaj” -vazhdim, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t& rrugés
*Zym-Dedaj”-vazhdim, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e
ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra ¢ Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

ME 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e kanalizimit né rrugén “Kukési”-lagjja e Krasniqéve, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t& rrjetit
t€ kanalizimit n& rrugén “Kukési™-lagjja e Krasniqéve, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja
e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me k&t konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra ¢ Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi &€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

MEé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né fshatin Korishé-faza e dyté, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit té
rrugéve lokale né fshatin Korishé-faza e dyté, késhtu q&, pér kéte géllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mg 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 qershor 2016 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale dhe murit mbrojtés né fshatin Mushnikové, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrugéve lokale dhe murit mbrojtés né fshatin Mushnikové, késhtu qé, pér kéte¢ qéllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q¢ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mg 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s€ tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale me elemente té betonit né fshatin Dobrusht, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris¢ sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrugéve lokale me elemente t& betonit né fshatin Dobrusht, késhtu q&, pér kété géllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

Mé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 qershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin ¢ Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
rregullimin e shtratit t& lumit t& pérroit n€ fshatin Pirang, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e rregullimit t&
shtratit t& lumit t& pérroit né fshatin Pirang, késhtu qg, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit
pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fugi q¢ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

M¢E 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé& 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s& tenderit pér
ndértimin e rrugés Nashec-Tupec, dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t€ rrugés
Nashec-Tupee, késhtu gé, pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave
pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé€ dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

MEé 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugéve lokale né fshatin Smaq, dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrugéve lokale n€ fshatin Smagq, késhtu qg, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria € Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés -

Nr. 01/011-98115

Me 7.6.2016

NE bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe t& nenit 51 té
Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin
¢ mjeteve shtesé pér punimet shtesé né realizimin e projektit “Ndértimi i kanalizimit né fshatin
Kojush”, kryetari i Komuné&s, mé& 7 gershor 2016, miratoi kété:

VENDIM

. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e mjeteve
shtesé pér punimet shtesé né realizimin e projektit “Ndértimi i kanalizimit né
fshatin Kojush™, késhtu g&, pér realizimin e térésishém t&é kétij projekti, lejohen
punimet shtesé dhe mjete shtesé sipas dispozitave ligjore.

2

Pagesa e shumés sé lejuar nga neni | i kétij Vendimi do t’i b&het pérfituesit t&
kontratés sé punés sé kétij projekti.

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 té kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicionet e Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

wn

6. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.

irh Komunés
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-98126

Mé 7.6.2016

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe € nenit 51 &
Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&é Shérbimeve Publike, pér lejimin
e udhétimit zyrtar pér né Maqedoni dhe pagesés s&¢ méditjeve pér Muhamet Bajramin dhe
Ramadan Tafallarin, zyrtaré komunal, kryetari i Komunés mé 7 gershor 2016, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e udhétimit
zyrtar t¢ Muhamet Bajramit dhe Ramadan Tafallarit, zyrtar€ komunal, pér né
Strugé t& Maqedonisé, me géllim t& pjesémarrjes né konferencés me titull:
“Menaxhimi i mbeturinave t&é ngurta né zonat ndérkufitare, rurale dhe
ndérkufitare né Evropén Juglindore. Kjo konferencé organizohet nga GPS,
NALAS, SEE dhe GIZ, dhe do t& realizohet nga data 20 gershor 2016 deri me 22
qershor 2016, késhtu g&, pér kété géllim lejohet udhétimi zyrtar dhe pagesa e
méditjeve, pér t& lartcekurit.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve t&

Drejtorisé sé Shérbimeve Publike.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Me két¢ Vendim té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave, t& lartcekurit, si dhe Arkivi.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti _ Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-98139
Me 7.6.2016

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe t& nenit 51
t& Statutit &8 Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé€ s¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit,
pér mbéshtetjes financiare pér OJQ “N’GO”, kryetari i Komunés, me 7 gershor 2016, miratoi

kéte:

o)

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé& Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, pér mbéshtetje t&
pjesshme financiare pér realizimin e edicionit & gjashté té Festivalit tradicional té&
muzikés dhe aktivizmit t& quajtur “Ngom Fest”, i cili organizohet nga OJQ “N’GO”
qé do t& mbahet nga data 7-10 korrik 2016 né& Prizren, késhtu qé pér kété géllim, ky
festival pérkrahet me mjete financiare né shumén prej 1000 €.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve i

Drejtorisé sé Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé¢ dhe Sportit, Drejtoria ¢
Fkonomisé dhe Financave, 0JQ “N'GO™ si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-98147
ME 7.6.2016

N&é bazé té nenit 13 dhe 58, pika b té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale dhe t€ nenit 51 té
Statutit & Komunés sé Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé s¢ Shéndetésisé pér lejimin t&
mjeteve me qéllim té bérjes sé analizave kimike dhe bakteriologjike (€ ujit t& pijes né disa fshatra
dhe dy QMF né Prizren, kryetari i Komunés mé 7 gershor 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shéndetésisé, pér lejimin e mjeteve financiare me
qéllim t& bérjes sé analizave kimike dhe bakteriologjike t& ujit t& pijes né disa fshatra
t& Komunés sé Prizrenit, (8 fshatra) dhe dy QMF né Prizren, késhtu q€ pér kété géllim
lejohen mjetet financiare né shumén prej 1.072,98 €.

2. Mijetet e lartcekura lejohen né emér t& Institutit Publik Shéndetésor (IPSH).

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve t&
Drejtorisé s&¢ Shéndetésisé.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé dhe Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave.

5. Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Drejtoria e Ekonomisé dhe
Financave, si dhe Arkivi.

6. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

ME 7.6.2016

Kryetari i Komungs, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s& Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e shpalljes s¢ tenderit pér
ndértimin e aneksit né ShFMU “Déshmorét e Vérrinit” né Billushé, dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e ndértimit t&
aneksit n€ objektin e shkollés fillore t& mesme t& ulté¢ “Déshmorét e Vérrinit” né Billushé, késhtu
q€, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-93586

ME 7.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 7 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e objektit t& ri shkollor né Pllanjane, dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e ndértimit t&
objektit t& ri shkollor né& fshatin Pllanjane, késhtu g&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit
pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

P&r zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-98157

ME 7.6.2016

NE bazé t€ nenit 13 dhe 358, pika b té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, té Ligjit pér
Partneritet Publiko-Privat nr. 04/L.-045, dhe té nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé Prizrenit, pas
propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike pér lejimin e fillimit t& procedurave ligjore pér
realizimin e projekteve kapitale me Partneritet Publiko Privat, kryetari i Komuné&s, m& 7 gershor
2016, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e fillimit
(zhvillimit) t& procedurave ligjore pér realizimin e projekteve kapitale me Partneritet
Publiko Privat, késhtu q&, pér kété€ qéllim Ilejohet shpallja e tenderit sipas kétyre
procedurave.

I~

Pér zbatimin e kétij) Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave
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Me kété Vendimi té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, Organet Kompetente sipas ligjit, si dhe
Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-98166
Me 7.6.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe (€ nenit 51 t€
Statutit t¢ Komunés sé Prizrenit, pas ftesés s¢ Fondacionit t&¢ Kosovés pér Shogéri t&¢ Hapur
(KFOS) pér pjesémarrje né punétoriné qé organizohen né Republikén e Shqipérisg, kryetari i
Komunés, mé 7 gershor 2016, miratoi kété:

[ %]

VENDIM

Miratohet ftesa e Fondacionit té¢ Kosovés pér Shoqéri t& Hapur (KFOS) pér
pjesémarrje né punétoriné né Republikén e Shqipérisé, t& kryetarit t& Komunés Prof.
dr. Ramadan Muja dhe t& Nexhat Cogajt drejtori i Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés.
Tema (géllimi) i punétorisé &shté “Mbéshtetja e komunave pér realizimin e strategjisé
pér integrimin komunitetit rom, ashkali dhe egjiptian”. Punétoria do t& realizohet nga
data 16 gershor deri me 18 gershor 2016, né Durrés t€¢ Republikés s€ Shqipérisé,
késhtu qé& pér kété géllim lejohet pagesa e méditjeve pér té lartcekurit.

Né kuadér té késaj vizite, t& pérshkruar si né nenin 1 t€ kétij vendimi, lejohet
udhétimi i Afrim Gashit dhe Sadik Gashit- népunés civilé né kuadér t€ zyrés sé
Kryetarit t&¢ Komunés, késhtu qé pér kété géllim, lejohen mjetet e nevojshme
financiare pér pagesé t&€ méditjeve pérkatése.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | t& kétij Vendimi, do té sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve t&

Komunés sé Prizrenit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Protokolli i kryetarit t&¢ Komungés,
Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété Vendim t€ njoftohen: Protokolli i kryetarit t& Komunés, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkencés, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, té lartcekurit, si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-98174

Mé 31.5.2016

NE bazé t&€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b t€ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe té nenit
51 té€ Statutit t€ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t€ disa drejtorive komunale, pér lejimin e
angazhimit t€ njé (1) personi me aftési t& kufizuara pér kryerjen e punéve té vecanta, kryetari i
Komunés mé 31 maj 2016, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i disa Drejtorive komunale pér lejimin e angazhimit t& nj€ (1)
personi me aftési té kufizuara pér kryerjen e punéve t€ vecanta né Komunén e
Prizrenit, me afat té caktuar.

2. Autorizohet Zyra e Personelit, qé t’i zhvilloj procedurat e nevojshme ligjore pér
realizimin e nenit 1 kétij vendimi.

o

Né emér t& punéve té kryera, personi i angazhuar, do t& kompensohet me mjete
financiare nga pozicionet e komunés sé Prizrenit.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Zyra e Personelit, Njésia pér t& Drejtat e
Njeriut dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

5. Me kété¢ Vendim té njoftohen: Zyra e Personelit, Njésia pér té¢ Drejtat e Njeriut,
Drejtoria e Ekonomisé€ dhe Financave, si dhe Arkivi

6. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-101643

Mé 21.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 21 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugés “Afrim Krasniqi” dhe kanalizimit t¢ késaj rruge, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t& rrugés
“Afrim Krasniqi” dhe rrjetit t& kanalizimit t& késaj rruge, késhtu qg, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pérkatés.

Pr zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/06-101643
Mg 21.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé& 21 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Administratés, pér lejimin e shpalljes s& tenderit pér furnizim
me material shpenzues-tonera, pér nevojat e Komunés sé Prizrenit, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Administratés, pér lejimin e furnizimit me material
pér zyre-toner, pér nevojat e Komunés sé Prizrenit, késhtu q& pér kété qéllim, lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria € Administratés, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Administratés, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-107207

Meg 21.6.2016

Né bazé té nenit 13 dhe 58, pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit,
kryetari i Komunés mé 21 gershor 2016, miratoi kété:

AKTVENDIM

I. Formohet dhe emérohet komisioni profesional pér pranimin teknik t€ punéve pér
projektin: “Ndértimi i Shtépisé sé¢ Kulturés né fshatin Zhur”.
Anétaré té kétij komisioni, emérohen:

a. Aférdita Mormorina, ing. ark, nga DUPH,
b. Ruzhdi Daka, ing. ndr, nga DI,
c. Gézim Gérgi, ing. eng. nga DSH.

2. Komisioni nga pika 1 e kétij Aktvendimi ka pé&r detyré:

2.1.  Ti zhvilloj t& gjitha procedurat e parapara ligjore q€ kané t& b&jné me
pranimin teknik t& punéve pér projektin: “Ndértimi i Shtépisé s¢ Kulturés
né fshatin Zhur”.

2.2. Ti verifikojé dhe vlerésoj punét t& cilat dalin nga detyrat dhe obligimet
sipas kontratés me operatorin ekonomik-Firma “Elshani”,

2.3.  Ti verifikoj cilésiné dhe kualitetin e punimeve sipas kontratés, dhe

2.4. T& béj pranimin teknik t& punimeve t& projektit t&€ pérshkruar si né pikén
1 dhe 2 té kétij Aktvendimi.

3. Késhillé Juridike: Kundér kétij Aktvendimi, pala e pakénaqur ka té drejté ankese
Komisionit pér Ankesa, né afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& kétij Aktvendimi

4. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit, si dhe t& eméruarit.

5. Me kété Aktvendim t€ njoftohen: Drcjt_'k;.;ér:-..'.lgu_l.tmrés,\ Rinis& dhe Sportit, t&

eméruarit, operatori ekonomik, dhe Arkivi el i
2 x oo™




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-107211

Mg 21.6.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 51
t& Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit,
pér mbéshtetje financiare pér KF “Liria”, kryetari i Komunés mé 21 gershor 2016, miratoi kéte:

)

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, pér mbéshtetje
financiare pér KF “Liria”, me qéllim t& mbulimit (¢ shpenzimeve pér ushtrimin e
aktiviteteve sportive, késhtu qé pér kété qéllim, lejohen mjete financiare né lartési
prej 15.000 €.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe até:.

2.1. Prej pozicionit t& Kryetarit t¢ Komunés, lejohen mjete né shumén prej
10.000 €, dhe

2.2. Prej pozicioneve té Drejtorisé sé¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit lejohen mjetet
né shumén prej 5.000 €, dhe

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé¢ dhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété Vendim t& njoftohen: Drejtoria e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave, KF “Liria”, si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n& fuqi q& nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op#tina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-101643

Mé 21.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 21 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s€ Kulturés, Rinisé dhe Sportit, pér lejimin e shpalljes sé
tenderit pér ndértimin terrenit sportiv né Medvec, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit, pér lejimin e ndértimit
té terrenit sportiv né fshatin Medvec, késhtu gé pér kete qéllim, lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatése.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Administratés, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi & nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-101643

ME 21.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 21 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé¢ s¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, pér lejimin e shpalljes s¢
tenderit pér ndértimin e shtépisé s€ pleqve, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, pér lejimin e ndértimit
té shtépisé sé pleqve né Prizren, késhtu q& pér kété qéllim, lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatése.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies
Sociale, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e mirafr_,i_fﬁl;ti?-;
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-101643

Mé 21.6.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 21 gershor 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s&¢ Bujqésise dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e shpalljes s&
tenderit pér ndértimin e minipendave pér ujitje, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
ndértimit t& minipendave pér ujitje té tokave bujqésore, késhtu qé pér kété qéllim, lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t&€ kujdesen: Drejtoria e Bujqgésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria ¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-107213

Mé 21.6.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 51 &
Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Shéndetésis¢, pér lejimin e
mjeteve pér mbéshtetje financiare pér mjekim t& 22 pacientéve, kryetari i Komung&s mé 21 maj
2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, pér lejimin e mjeteve pér mbéshtetje
financiare pér mjekim t& pacientéve: 1. Amet Xhaferi, 2. Ylkije Elshani, 3. Zymryt Mujo,
4. Valbone Berisha, 5. Nebi Shatri, 6. Jusuf Bejazaga, 7. Haxhere Zherka, 8. Xhyle Ninaj,
9. Nadire Gurmani, 10. Venera Kabashi, 11. Sherif Qoqaj, 12. Pakize Kiseri, 13. Luljeta
Berisha, 14. Elmaze Cikaj, 15. Sadije Zeqiraj, 16. Letafete Shporta, 17. Shukri Pulaj,
18. Mervete Haxhimaxhun, 19. Merlin Haxhimaxhun, 20. Shefkije Smani, 21. Bukurije
Berisha, dhe 22. Hajdar Kasolli.

2. Pér kété qéllim, lejohen mjetet né vleré prej 300 € pér secilin prej té lartpérmendurve.

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né& nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga buxheti i
Komunés — pozicioni i subvencioneve té Drejtorisé sé Shéndetésisé.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé dhe Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave.

5. Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisg, Drejtoria ¢ Ekonomis¢ dhe
Financave, té lartcekurit, si dhe Arkivi.

6. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-107219

ME 21.6.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika g t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, t& Ligjit pér
Qendrén Historike t& Prizrenit nr. 04/L-066 dhe té nenit 51 t& Statutit t& Komunés s& Prizrenit
kryetari i Komunés, mé& 21 gershor 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Caktohen dy inspektoré nga Komuna e Prizrenit pér mbikéqyrjen e
aktiviteteve dhe zhvillimeve né Qendrén Historike t& Prizrenit.

2. Inspektoré pér Qendrén Historike té Prizrenit, caktohen Florim Islamaj,
inspektor komunale né Drejtoriné e Inspektorateve t&€ Komunés sé Prizrenit
dhe Gafurr Dakaj, inspektor i ndértimtarisé né Drejtorin€ e Inspektorateve t&
Komunés sé€ Prizrenit.

3. Inspektorét e caktuar pérpos kompetencave léndore g& dalin nga Ligji pér
Ndértim, ligjet dhe rregulloret tjera, kané kompetenca edhe nga fusha e
urbanizmit, trash&gimisé kulturore, shérbime publike dhe t& Ligjit pér
Qendrén Historike té Prizrenit nr. 04/L-066.

4. Késhillé Juridike: Kundér kétij Vendimi, pala e pakénaqur ka t& drejté ankese
Komisionit pér Ankesa, né afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit (& kétij
vendimi.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Inspektorateve.

6. Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Inspektorateve, organet kompetente,
dhe té lartcekurit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-112323

MEe 6.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé& 6 korrik 2016, me drejtorité
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s€¢ Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e
shpalljes sé& tenderit pér renovimin e fasadés sé objektit t&¢ ShFMU “Motrat Qiriazi”, dhe
mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e renovimit
t¢ fasadés sé objektit t& Shkollés Fillore t&¢ Mesme té Ulté “Motrat Qiriazi” né Prizren,
késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Renovimi do té béhet nga buxheti vetanak i shkollés pérkatése.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.
GBI,




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-114870

ME 6.7.2016

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale dhe nenit
51 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Njésisé pér té Drejtat e Njeriut,
pér lejimin e mjeteve pér pagesé té interpretueses t& gjuhés sé shenjave, kryetari i
Komunés, mé 6 korrik 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Njésisé¢ pér t& Drejtat e Njeriut, pér lejimin e mjeteve
financiare pér pagesé t& interpretueses té gjuhés sé shenjave, Krenare
Hajredinaj, e cila do t& jeté¢ né shérbim t& Shoqatés sé t& shurdhéve gjatés
realizimit t& kérkesave dhe shérbimeve t& ndryshme népér institucionet tona,
té personave t€ shurdhér. Késhtu qé, né emér t& shérbimeve té kryera, lejohen
mjetet pér pagesé né lartési 300 € dhe até né emér té interpretueses Krenare
Hajredinaj.

!\J

Shuma ¢ lejuar, e pérshkruar né nenin 1 t& kétij Vendimi, do té sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve
t&€ Komunés s€ Prizrenit.

3. Pé&r zbatimin e kétij Vendimi do t¢ kujdesen: Njésia pér t& Drejtat ¢ Njeriut
dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Me két€ Vendim t&€ njoftohen: Njésia pér té Drejtat e Njeriut, Drejtoria pér
Ekonomi dhe Financa, e lartcekura, si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-114877

MEé 6.7.2016

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit
51 t& Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Njésisé pér té Drejtat e Njeriut,
pér lejimin e mjeteve pér botimin e librit t& autores Rita Kastrati, kryetari i Komunés, mé
6 korrik 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Njésisé pér t& Drejtat e Njeriut, bazuar n€ kérkesén e
Qendrés s¢ Kujdesit Ditor “Pema”, pér lejimin e mjeteve financiare pér
botimin e librit-pérmbledhje vjershash, t& autores Rita Kastrati, k&€shtu g€, pér
kété qéllim, lejohen mjetet né lartési prej 300 € dhe até né emér t& autores Rita
Kastrati. Autorja éshté anétare e késaj Qendre.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar né nenin I t& kétij Vendimi, do té& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve
t€¢ Komunés sé Prizrenit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Njésia pér t& Drejtat e Njeriut
dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Me kété Vendim t& njoftohen: Njésia pér té& Drejtat e Njeriut, Drejtoria pér
Ekonomi dhe Financa, e lartcekura, si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-114882

ME 6.7.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe t&
nenit 51 t& Statutit t¢ Komunés s& Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Punés dhe
Miréqenies Sociale, pér mbéshtetje financiare pér OJQ “Hadér”, kryetari i Komunés mé 6
korrik 2016, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Puné&s dhe Miréqgenies Sociale, pér lejimin
e mjeteve pér pérkrahje financiare pér OJQ “Hadér” pér zhvillimin e
aktiviteteve t& parapara té késaj OJQ-je, késhtu qé, pér kété qéllim, lejohen
mjetet financiare né shumén prej 3000 €.

2. Shuma e lejuar e cekur si né nenin 1 t& kétij vendimi do t& realizohet pas
prezantimit t€¢ dokumentacionit pérkatés ligjor t€ késaj OJQ-je, organeve
kompetente t& Komunés.

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | t& kétij Vendimi, do té sigurohet
nga buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e

shérbimeve i Drejtorisé sé Punés dhe Miréqgenies Sociale.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqgenies
Sociale dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe e Financave.

5. Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale,
Drejtoria e Ekonomisé dhe e Financave, si dhe arkivi.

6. Ky Vendim hyn né fuqi gé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-114884

ME 6.7.2015

N¢ bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe t&
nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés s& Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé Kulturés,
Rinis¢ dhe Sportit, pér lejimin e mjeteve pér pérkrahje financiare pér realizimin e
Festivalit t& filmit dokumentar dhe té shkurtér “DOKUFEST 20167, kryetari i Komunés
mé 6 korrik 2016, miratoi kété:

VENDIM

. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit, pér lejimin
e mjeteve pér pérkrahje financiare pér realizimin e edicionit t& 15-t¢ té
festivalit t& filmit dokumentar dhe t& shkurtér “DOKUFEST 2016”, qé
mbahet gjaté muajit gusht né Prizren, késhtu q&, pér kété qéllim, lejohen
mjetet né vleré prej 15.000 € (pesémbédhjetémijé euro).

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | t& kétij Vendimi, do té pérdoret
(shfrytézohet) pér organizimin e festivalit t& lartcekur si dhe pér kryerjen e
shérbimeve (obligimeve) kontraktuale me Komunén e Prizrenit dhe
institucionet tjera.

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& k&tij Vendimi, do té sigurohet
nga buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e
shérbimeve t& Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit.

4. Cdo shérbim tjetér i ofruar nga ana e Komunés sé Prizrenit lidhur me
realizimin ¢ festivalit t€ lartcekur, Komuna e Prizrenit e llogarit si
mbéshtetje financiare dhe e konsideron si donacion pér kété qéllim.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé
dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

6. Me kété Vendim t&€ njoftohen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit dhe
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, organizatori si dhe Arkivi.
TR

7. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e my’g{gmi
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-112323

ME 6.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 6 korrik 2016, me drejtorité
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Administratés, pér lejimin e shpalljes sé
tenderit pér furnizim me mbushje elektronike t& telefonisé mobile pér pérfituesit e kétyre
mbushjeve, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Administratés, pér lejimin e furnizim me
mbushje elektronike t& telefonisé mobile pér pérfituesit e kétyre mbushjeve t& Komunés
s€ Prizrenit, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Administratés, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q&€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-112323

ME 6.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 6 korrik 2016, me drejtorité
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s¢ Administratés, pér lejimin e shpalljes sé
tenderit pér sigurimin e rregullt dhe kasko t€ autoveturave, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé& Administratés, pér lejimin e sigurimit t&
rregullt dhe kasko té autoveturave t& Komunés sé Prizrenit, késhtu qé, pér kété géllim
lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Administratés, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Administratés, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né& fuqi q€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-112323

ME 6.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 6 korrik 2016, me drejtorité
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e
shpalljes sé tenderit pér promovimin e aktiviteteve komunale dhe materiale promovuese,
dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
promovimit t& aktiviteteve komunale dhe materiale promovuese, késhtu qé&, pér kété
qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Kontrata do té jeté kontraté kornizé (18 muajshe).

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria € Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fugi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-112323

Mg 6.7.2016

Kryetari i Komunés, né¢ mbledhjen e mbajtur mé 6 korrik 2016, me drejtorité
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e
shpalljes sé tenderit pér hartimin e projektit pér ndértimin e kanalizimit fekale né rrugén
“Tranziti i KFOR-it”, dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e hartimit té
projektit pér ndértimin e kanalizimit fekale né rrugén “Tranziti i KFOR-it”, késhtu qé, pér
kété géllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

™\
NS\
- Kiydgari |

~Ptaf. dr. R




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-112323

Mg 6.7.2016

Kryetari i Komunés, n¢ mbledhjen ¢ mbajtur mé 6 korrik 2016, me drejtorité
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisé¢ sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
shpalljes s& tenderit pér ndértimin e rrugéve né fshatin Landovicé, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit té
rrugéve né€ fshatin Landovicé, késhtu qé, pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit
pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-112323

Mg 6.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 6 korrik 2016, me drejtorité
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
shpalljes s& tenderit pér ndértimin e rrugéve me elemente t& betonit né fshatin Malési e
Re, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrugéve me elemente t€ betonit né fshatin Malési e Re, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n& fugi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-114886

ME 6.7.2016

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe té
nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prizrenit, pas kérkesé, pér lejimin e udhétimit zyrtar
pér né Republikén e Shqipérisé dhe pagesés sé méditjeve pér Arben Shala, zyrtar
komunal, kryetari i Komuné&s, mé 6 korrik 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Eshté lejuar udhétimi zyrtar dhe pagesén e méditjeve pér Arben Shalén, zyrtar
komunal, pér né Durrés t& Republikés s€ Shqipéris€é, me qéllim t&
pjesémarrjes né trajnimin me temén: “Pilotimi i Sistemit pér Menaxhimin e
Performancés sé Shérbimeve Komunale”, i cili éshté organizuar nga MAPL-ja
né bashképunim me projektin  DEMOS-“Decentralizim dhe Pérkrahje
Komunave”. Trajnimi &shté mbajtur nga data 13 gershor 2016 deri me 18
gershor 2016, késhtu gé pér kété géllim lejohet pagesa e méditjeve pér té
lartcekurin.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet

nga buxheti i Komun&s — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e
shérbimeve t&€ Komunés sé Prizrenit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t&€ kujdesen: Drejtoria e Ekonomisé dhe
Financave.

4. Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, i
lartcekuri, si dhe arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqgi gé nga dita e miratimit.
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